



TÜRKİYE
ATICILIK FEDERASYONU
TRAP-SKEET
CUMHURİYETİMİZİN 101. YILI KUPASI
22-24 KASIM 2024 / MERSİN

YARIŞMA GENELGESİ

Trap-Skeet Cumhuriyetimizin 101. Yılı Kupası yarışmaları aşağıdaki yer ve tarihte gerçekleştirilecektir;

Yarışma Ayağı	Yeri / Tarihi	Son Başvuru Tarihi
Trap – Skeet Cumhuriyetimizin 101. Yılı Kupası	Mersin / 22-24 Kasım 2024	15 Kasım 2024

Kulüp akreditasyonunu yaptırmamış olan kulüplerin sporcuları yarışmalara katılamayacaklardır.

Yarışma Başvuruları sporcu veya antrenörü tarafından [E-Taf Portalı](#) üzerinden yapılacaktır.

Yarışma başvurusu ve ID Kodu/şifre alımı hakkında bilgi almak için [TIKLAYINIZ](#)

Başvurular **15.11.2024** tarihinde kapanacak olup, bu süre ardından yapılacak olan başvurular kabul edilmeyecektir.

Mسابakalar resmi antrenman + 75 + 50 atış ve final şeklinde yapılacaktır. Belirtilen tarihler içerisinde yapılacak başvuruların poligon kapasitesini aşması durumunda, müsabakada 50 + 50 + 25 atış ve final olarak 3 gün şeklinde değişiklik yapılabilecektir. Başvuruların sona ermesi ile poligon kapasitesinin üzerinde başvuru yapılması durumunda 16.11.2024 tarihinde güncel yarışma programı internet sitemizde yayınlanacaktır.

Sporcu kayıt ve sırt numarası alımları Cuma günü (22.11.2024) yapılacak olup, sporcular adına idareciler, antrenörler veya takım kaptanları kayıt yaptırabilirler.

Yarışmalar sırasında rast gele malzeme ve teçhizat kontrolü de yapılabilir. Yarışmalara spor kıyafeti ile katılmak mecburidir. Spor kıyafeti olmayan sporcular antrenman ve yarışmaya alınmayacaktır. (Kot pantolon, kamuflaj, uygun olmayan ayakkabı v.b. gibi.)

Federasyonumuzun resmi web sitesinin '[Dökümanlar](#)' bölümünden indirilerek doldurulacak olan Trap-Skeet Yarışma Katılım Formu'nun Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine onaylatılarak yarışma toplantısında tertip kuruluna teslim edilmesi zorunludur. Bu listelerde, sporcuların kulüpleri ve doğum tarihleri ile branşları açıkça belirtilecektir. Belirtilen şekilde ve tarihlerde başvurusunu yapmayan sporcular ve iller yarışmalara kabul edilmeyeceklerdir.

Başvuru sürecini tamamlamış ve yayınlanan yarışma katılım listelerinde ismi yayınlanmış olan

sporcular, resmi antrenman gününde bizzat müracaat ederek yarışmaya kayıt yaptırıp sırt numaralarını almak zorundadırlar. Aksi takdirde yarışma serilerine alınmayacaklardır.

Hava şartlarındaki değişiklikler nedeniyle plakların nizami uçuş yörüngesinden kalıcı olarak çıkması durumunda, sporculardan bir kısmına avantaj sağlamayacak şekilde, tüm sporcular 1. serilerini tamamladıktan sonra veya tüm sporcular 2. serilerini tamamladıktan sonra, jüri kararıyla makine ayarları yenilenebilecektir.

Sıralama ve final serileri sırasında, atış devam eden bir poligonda ve bu poligonun her iki yanındaki poligonlarda plak yüklemesi yapılmayacaktır. Plak yüklemeleri tek seferde tüm poligonlara yapılacak şekilde önceden planlanacaktır. Müsabaka esnasında poligonlara Jüri, Hakem ve Görevli Personel harici girilmesi yasaktır. Yarışma süresince av köpekleri ve diğer evcil hayvanların tesis içerisinde serbest şekilde gezdirilmesi yasaklanmıştır.

Sicil Lisans yönetmeliği gereği lisansların; **01 Ocak 2024** tarihinden itibaren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden alınmış olması gerekir.

Yarışmalar Uluslararası Atıcılık Spor Federasyonu (ISSF) kuralları ile Atıcılık ve Avcılık Federasyonu yarışma talimatı esasları dahilinde yapılacaktır. Yarışmada teknik neticelere 500,00-TL ücret ödeyerek itiraz edilecektir. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret ilgiliye iade edilecektir. Aksi halde Federasyona irat olarak kayıt edilecektir.

ÖDÜL VE ÖDEMELER

Yarışmada dereceye giren;

- 1. Sporcumuza 3.000,**
- 2. Sporcumuza 2.500,**
- 3. Sporcumuza 2.000,**
- 4. Sporcumuza 1.500,**
- 5. Sporcumuza 1.000,**
- 6. Sporcumuza 500 adet fişek ödülü** verilecektir.

Yarışma tek kategoride düzenlenecek olup, final müsabakasına katılacak olan ilk 4 sporcuya, 1 – 15 sporcu ile katılan illerin 1 antrenörüne, 16 – 30 sporcu ile katılan illerin 2 antrenörüne, 31 ve daha fazla sporcu ile katılan illerin 3 antrenörüne ödeme yapılacaktır. Sporcular Antrenör olarak görev alamazlar ve resmi antrenman ve yarışma süresince müsabaka mahallinde bulunmayan Antrenörlere harcırah ödenmez. Dereceye giremeyen sporcuların ve idarecilerin yolluk ve yevmiyeleri il müdürlüklerince veya kendi imkânlarıncaya karşılanacaktır. Müsabakaya KAFİLE BAŞKANI veya İDARECİ olarak katılanlara herhangi bir ücret ödenmeyecektir.

Yarışmada ilk üç dereceye giren sporculara madalya verilecektir.

Ödemeler merkezden yapılacak olup, müsabakaya katılan Hakem, Antrenör ve Sporcuların yanlarında kendilerine ait Banka IBAN numaralarını bulundurmaları, harcırah almaya hak kazanan sporcuların imzalarını atmaları ve IBAN bildirmek üzere federasyon mutemedine başvurmaları gerekmektedir.

Müsabaka Tertip Kurulu, Atıcılık Federasyonu Yarışma Talimatına göre kurulur.

Genelgede yer almayan hususlarda karar verme yetkisi Türkiye Atıcılık Federasyonuna aittir.

YARIŞMA PROGRAMLARI

YARIŞMANIN ADI	TRAP-SKEET CUMHURİYETİMİZİN 101. YILI KUPASI	
YARIŞMANIN YERİ	MERSİN	
YARIŞMANIN TARİHİ	22-24 KASIM 2024	
TARİH	GÜN İÇİ FAALİYET	SAAT
22/11/2024	AÇILIŞ TÖRENİ -RESMİ ANTREMAN SERİLERİ - 50 ATIŞ	09.00
23/11/2024	SIRALAMA SERİLERİ – 75 ATIŞ	09.00
24/11/2024	SIRALAMA SERİLERİ – 50 ATIŞ FİNAL - ÖDÜL TÖRENİ - KAPANIŞ	09.00 – 18:00